



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.DZP.24.13.(DAM/19).2025.E.HR.

Poznań, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą:
**„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej „1”, nr rejestru:
DZP/DAM/19/2025.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 4

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Pytanie 1 - Dotyczy część 5 poz. 7

Czy zamawiający ma na myśli przewód MultiMed? Jeżeli nie prosimy o wskazanie numeru referencyjnego aktualnie używanego przewodu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ma na myśli przewód kompatybilny z modulem Multimed oraz urządzeniem posiadanym przez Zamawiającego: kardiomonitor Infinity Delta (prod. Dräger). Aktualnie używany posiada nr ref: SM-STE5.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 - Dotyczy część 6 poz. 7

Proszę o podanie nr REF aktualnie używanego przewodu EKG. Z posiadanych informacji wynika że GE nie ma przewodu EKG 16-pinowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy został zaktualizowany oraz dodany wraz z Wyjaśnieniami treści SWZ nr 2 na platformie zakupowej w dniu 10 kwietnia 2025 roku. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż aktualnie używany przewód EKG posiada nr ref: E204-5060/OI.

Pytanie nr 3

Pytanie 3 - Dotyczy część 7 poz. 3

Czy zamawiający dopuści przewód SpO2 o długości 2,2 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4**Pytanie 4 - Dotyczy część 7 poz. 5**

Czy zamawiający dopuści przewód EKG o długości 2,5 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5**Pytanie 5 - Dotyczy część 8 poz. 5**

Czy zamawiający dopuści przewód SpO2 o długości 2,2 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6**Pytanie 6 - Dotyczy część 8 poz. 10**

Proszę o podanie nr REF aktualnie używanego przewodu SpO2. Czy zamawiający dopuści przewód o długości 3,0 m??

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aktualnie używany przewód SpO₂ posiada numer ref. 4078. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza przewód o długości 3,0m.

Pytanie nr 7**Pytanie 7 - Dotyczy część 8 poz. 12**

Czy zamawiający dopuści przewód EKG o długości 2,5 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8**Pytanie 8 - Dotyczy część 8 poz. 14**

Proszę o podanie nr REF aktualnie używanego przewodu. Do jakiej technologii przetworników ma być używany przewód? Przewodów IBP nie podłącza się do gniazd EKG - proszę o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aktualnie używany przewód posiada nieczytelny numer REF. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje opis: Przewód pośredni do pomiaru metodą krwawą przetworników w technologii BD, złącze męskie 12-pinowe do gniazda w kardiomonitorze Philips MX550.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części nr 8 poz. 14. W załączeniu **zmieniony** załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy z OPZ_ZMIANA_cz. 8.

Pytanie nr 9**Pytanie 9 - Dotyczy część 18 poz. 1**

Proszę o doprecyzowanie czy uchwyt ma być montowany do szyny montażowej czy bezpośrednio do ściany?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż uchwyt montowany będzie bezpośrednio do ściany.

Pytanie nr 10**Pytanie 10 - Dotyczy część 19 poz. 1**

Proszę o podanie nr REF aktualnie używanego akumulatora.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aktualnie używany akumulator w schodolazie jest litowy o mocy 36V i jedyny numer jaki Zamawiający posiada to: VC-36V 230909 SAMSUNG150.

Pytanie nr 11

Pytanie 1, dotyczy części 8, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 2 metry. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 12

Pytanie 2, dotyczy części 8, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 3 metrów, nie wymagającego kabla przedłużającego. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Pytanie 3, dotyczy części 8, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 1,5 metra. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 14

Pytanie 4, dotyczy części 8, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 1,5 metra. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 15

Pytanie 5, dotyczy części 8, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 1,5 metra. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 16

Pytanie 6, dotyczy części 8, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie przewodu pośredniego o długości 2 metrów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 17

Pytanie 8, dotyczy części 8, poz. 10

Prosimy o dopuszczenie przewodu pośredniego o długości 3,7 metra.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 18

Pytanie 9, dotyczy części 8, poz. 12

Prosimy o dopuszczanie kabla głównego o długości 2,7 metra.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 19

Pytanie 10, dotyczy części 8, poz. 14

Prosimy o potwierdzenie, że zapis **kompatybilne z przewodem EKG** omyłkowo znalazł się w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż potwierdza, że zapis **kompatybilne z przewodem EKG** został dodany w części nr 8 w poz. 14 omyłkowo. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu nr 8 niniejszych wyjaśnień treści SWZ, zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części nr 8 poz. 14. W załączeniu **zmieniony** załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy z OPZ_ZMIANA_cz. 8

Pytanie nr 20

Część nr 6, poz. 5:

Prosimy o podanie numeru ref. obecnie użytkowanego przewodu lub o udostępnienie zdjęcia jego wtyczek.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aktualnie posiada przewód o numerze ref.U708-111

Pytanie nr 21

Część nr 8, poz. 14:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający miał na myśli przewód pośredni do przetworników IBP oraz o sprecyzowanie rodzaju przetworników użytkowanych przez Zamawiającego (np. Edwards, B.Braun itp).



Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż ma na myśli przewód pośredni do przetworników IBP w technologii BD.

Pytanie nr 22

Pytanie nr 1, dot. wzoru umowy, § 3 ust. 4. (dla części nr 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu gwarancji na termin przydatności do użytku? Produkty będące przedmiotem części nr 2 są towarami jednorazowego użytku i producent określa datę

ważności produktu, a nie gwarancji. Zapis taki będzie zbieżny z wymaganiami w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 2).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ, w tym zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 23

Pytanie nr 2, dot. załącznika nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy, dla części nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę elektrod dziecięcych (poz. nr 2) z okresem ważności min. 12 mies. od momentu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ, w tym zapisy zawarta w załączniku nr 2 do SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski

Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo

Sporządzono w 1 egzemplarzu

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa